



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 716 870
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOBLOUG ENTREPRENØR HOLDING AS
Forretningsadresse: Engomsvingen 7
2323 INGEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Dobloug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	76 349	63 125
Sum kostnader		76 349	63 125
Driftsresultat		-76 349	-63 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	30 744 193	11 930 512
Annen renteinntekt			1 296
Sum finansinntekter		30 744 193	11 931 808
Annen rentekostnad		853 193	1 424 104
Sum finanskostnader		853 193	1 424 104
Netto finans		29 891 000	10 507 704
Ordinært resultat før skattekostnad		29 814 651	10 444 579
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 864 075	1 558 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 950 576	8 885 974
Årsresultat		26 950 576	8 885 974
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 950 576	8 885 974
Totalresultat		26 950 576	8 885 974
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		134 750	63 750
Konsernbidrag		26 815 250	8 436 250
Overført til/fra annen egenkapital		576	385 974
Sum overføringer og disponeringer	8	26 950 576	8 885 974



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	21 578 520	21 346 400
Sum finansielle anleggsmidler		21 578 520	21 346 400
Sum anleggsmidler		21 578 520	21 346 400
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	30 105 833	13 026 752
Sum fordringer		30 105 833	13 026 752
Sum omløpsmidler		30 105 833	13 026 752
SUM EIENDELER		51 684 353	34 373 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	2 430	2 430
Sum innskutt egenkapital		102 430	102 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 425 732	4 425 156
Sum opptjent egenkapital		4 425 732	4 425 156
Sum egenkapital		4 528 162	4 527 586



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 250	
Betalbar skatt	5		
Utbytte		134 750	63 750
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	47 015 191	29 781 816
Sum kortsiktig gjeld		47 156 191	29 845 566
Sum gjeld		47 156 191	29 845 566
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 684 353	34 373 152



STYRETS BERETNING 2020

for

DOBLOUG ENTREPRENØR HOLDING A/S

Virksomhetsområdet til Dobloug Entreprenør Holding A/S er investeringsvirksomhet, herunder investering i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler, verdipapirer, utlånsvirksomhet eller annen virksomhet, selv eller gjennom hel – eller deleide selskaper. Entreprenørvirksomheten i konsernet er organisert under Dobloug Entreprenør Holding AS med de operative virksomhetene Dobloug Entreprenør AS og Th Johansen & Sønner AS.

Selskapets forretningsadresse er 2323 Ingeberg i Hamar Kommune og holder til i et moderne bygg i Trehørningen Næringspark med langsiktig leiekontrakt.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultat og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling per 31.12.2020. Årsoppgjøret er avgitt under forutsetning av videre drift. Til grunn ligger selskapets resultatprognoser for 2021 og de langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn og god økonomisk stilling. Selskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer vurderes som god.

Selskapets resultat for 2020 ble kr 26 950 576 som styret foreslår disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr	134 750
Avsatt til konsernbidrag	kr	26 815 250
Overført til annen egenkapital	kr	576
Sum disponeringer	kr	26 950 576

Aktiviteten i Dobloug Entreprenør Holding AS er å følge opp selskapets investeringer og for 2020 utgjør inntektene fra datterselskapene kr 30 744 193. Sammenlignet med 2019 var tilsvarende inntekter kr 11 930 512 .

Datterselskapet Dobloug Entreprenør AS har gjennom året hatt høy aktivitet og omsetningen økte med ca 3 % sammenlignet med 2019. Omsetningen ble på kr 336,5 mill. Denne virksomheten har hatt en fin utvikling i flere år og jevnt over hatt gode resultater. Resultatet for 2020 ble vesentlig bedre enn for 2019. Ordreservene er god og grunnlaget for videre fin utvikling er tilstede.

Starten på 2021 har omsetningsmessig vært litt svakere enn 2020 begrunnet i en svært kald januar måned.

Dobloug Entreprenør AS har gode interne rutiner og prosesser for virksomheten og har i flere år hatt sertifikat i samsvar med ISO 9001 og ISO 14001. Revisjon ble gjennomført i starten av 2021 uten bemerkninger og resertifiseringen er gyldig til mars 2024. I tillegg har selskapet samtidig oppnådd godkjennelse for ISO 45001 gjeldende HMS. Arbeidet med fokus på KS/HMS sammen med utvikling av organisasjonen vil gi selskapet bedret konkurransekraft videre framover.

Aktiviteten for TH Johansen & Sønner AS har også vært høy gjennom hele året og den fine utviklingen fra høsten 2019 fortsatte i 2020. Omsetningen i 2020 ble på kr 183,4 mill. Økningen i forhold til 2019 ble på kr 60 mill og utgjorde ca 50 %. Resultatet for Th Johansen & sønner AS ble i 2020 godt og vesentlig bedre enn foregående år. Årsaken til det gode resultatet skyldes volumøkningen, gjennomføring av flere organisasjonsmessige tiltak, forbedring av styringssystemene og et godt samarbeide med de ansatte. Arbeidet med å oppnå ISO sertifikater i samsvar med ISO 9001 og ISO 14001 ble igangsatt tidlig i 2019 og sertifiseringen ble godkjent i slutten av januar 2020. Sertifiseringen er gyldig til 30.01.2023 forutsatt årlig resertifisering.



Egenkapitalen utgjør kr 4 528 162. Totalkapitalen er på kr 51 684 353 og egenkapitalandelen utgjør 8,8 %. Kortsiktig gjeld på kr 47 156 191 er gjeld til selskap i samme konsern og tilsvarer 100 % av sum gjeld. Selskapet inngår i konsernets felles finansieringsramme gjennom konsernkonto ordning.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2020 kr 11.011.220. Forskjellen fra driftsresultatet skyldes i hovedsak inntekt på investering i datterselskap som er oppført som finansinntekt.

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret som består av 5 personer og har ingen kvinner.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Etter styrets oppfatning driver ikke selskapet med virksomhet som etter gjeldende lovgivning forurensrer det ytre miljø.

Starten på 2021 har for datterselskapene samlet sett vært litt svakere enn starten av 2019. Ordreserven og aktiviteten har medført at det ikke har vært behov for permitteringer i 2021. Ordreserven for datterselskapene er samlet sett god og det er stor aktivitet i området som gjør at utsiktene for 2021 i utgangspunktet er gode. De kraftige tiltakene regjeringen iverksatte i mars 2020 for å begrense utviklingen av Coronaviruset gjelder fortsatt. Det er uttalt fra myndighetene en viss optimisme med hensyn til utviklingen av pandemien når vaksineringen etter hvert blir gjennomført. Imidlertid er det fortsatt en viss usikkerhet om våre selskaper vil bli berørt uten at vi kjenner omfanget. Selskapet vil løpende iverksette nødvendige tiltak for å begrense effekten av eventuelle problemer mest mulig.

Hamar, 24. mars 2021

Pål Egil Rønn
Styrets leder

Mikkel Dobloug
Styremedlem

Even Afseth
Styremedlem

Joar Grini
Styremedlem

Pål Dobloug
Styremedl. og dagl. leder



Resultatregnskap			
Dobloug Entreprenør Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	76 349	63 125
Sum driftskostnader		76 349	63 125
Driftsresultat		-76 349	-63 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	30 744 193	11 930 512
Annen renteinntekt		0	1 296
Annen rentekostnad		853 193	1 424 104
Resultat av finansposter		29 891 000	10 507 704
Ordinært resultat før skattekostnad		29 814 651	10 444 579
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 864 075	1 558 605
Ordinært resultat		26 950 576	8 885 974
Årsresultat		26 950 576	8 885 974
Overføringer			
Avsatt til utbytte		134 750	63 750
Avsatt konsernbidrag		26 815 250	8 436 250
Overført til/fra annen egenkapital		576	385 974
Sum overføringer	8	26 950 576	8 885 974



Balanse			
Dobloug Entreprenør Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	21 578 520	21 346 400
Sum finansielle anleggsmidler		21 578 520	21 346 400
Sum anleggsmidler		21 578 520	21 346 400
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	30 105 833	13 026 752
Sum fordringer		30 105 833	13 026 752
Sum omløpsmidler		30 105 833	13 026 752
Sum eiendeler		51 684 353	34 373 152

Dobloug Entreprenør Holding AS Side 1



Balansen

Dobloug Entreprenør Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	2 430	2 430
Sum innskutt egenkapital		102 430	102 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 425 732	4 425 156
Sum opptjent egenkapital		4 425 732	4 425 156
Sum egenkapital		4 528 162	4 527 586
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 250	0
Utbytte		134 750	63 750
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	47 015 191	29 781 816
Sum kortsiktig gjeld		47 156 191	29 845 566
Sum gjeld		47 156 191	29 845 566
Sum egenkapital og gjeld		51 684 353	34 373 152

Ingeberg, 24.03.21

Styret i Dobloug Entreprenør Holding AS

Pål Egil Rønn
styreleder

Mikkel Dobloug
styremedlem

Even Afseth
styremedlem

Joar Grini
styremedlem

Pål Dobloug
styremedlem/daglig leder



Dobloug Entreprenør Holding AS
Noter til regnskapet 2020

1

Noter til regnskapet for 2020

Note 1, Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til kostmetoden. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger, regnskapsføres som inntekt fra investering i datterselskap i den grad det reflekterer opptjent resultat i eierperioden. Ved varig verdifall på investering i datterselskap, gjennomføres nedskrivning til antatt verdi.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, d.v.s at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen innenfor samme skattekonsern.

Note 2, Lønnskostnader og honorarer

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er ikke kostnadsført noen godtgjørelse til styre i 2020.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 13.125 hvorav bistand utgjør kr 13.125.



Dobloug Entreprenør Holding AS Noter til regnskapet 2020

2

Note 3. Investering i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper

Datterselskap	Anskaf- felsesår	Eier- andel	Stemme- andel	Forretnings- kontor	Verdi i balansen
Dobloug Entreprenør AS	2017	95 %	95 %	Hamar	458 520
Th Johansen & Sønner AS	2018	96,0 %	96,0 %	Hamar	21 120 000
Sum					21 578 520

Oversikt over resultat og egenkapital

Datterselskaper	Resultat etter skatt	Bokført egenkapital
Dobloug Entreprenør AS	25 708 621	25 366 456
Th Johansen & Sønner AS	13 042 962	9 162 330

Konsernbidrag fra Dobloug Entreprenør AS er inntektsført med kr 19.494.973 og utbytte fra Th Johansen & Sønner AS er inntektsført med kr 9.515.520.

Gevinst ved salg av aksjer i Dobloug Entreprenør AS er inntektsført med kr 1.734.600

Note 4. Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	30 105 833	13 026 752	47 005 191	29 781 816
Sum	30 105 833	13 026 752	47 005 191	29 781 816

Note 5. Skatter

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

	2 020	2 019
Resultat før skattekostnad	29 814 651	10 444 579
Permanente forskjeller	-16 796 130	-3 360 000
Årets skattegrunnlag	13 018 521	7 084 579
Betalbar skatt på årets resultat	2 864 075	1 558 605
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 864 075	1 558 605
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag	-	-1 558 605
Sum betalbar skatt	-	-

Det er ingen forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier pr 31.12.20.



Dobloug Entreprenør Holding AS Noter til regnskapet 2020

3

Note 6, Bank og konsernkonto

Dobloug Holding AS benytter konsernkonto hvor samtlige av konsernets bankkonti er tilknyttet med unntak av skattetrekkskonto. Netto bank som er registrert på Dobloug Entreprenør Holding AS er i regnskapet ført som gjeld mot Dobloug Holding AS, og klassifisert under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12. utgjør dette kr 17.325.866.

Konsernkonto ordningen er sikret ved pant i aksjene til TH Johansen & Sønner AS.

Note 7, Aksjekapital og aksjonserinformasjon

Aksjekapital pr. 31.12.20 består av 10 000 aksjer á kr 10, tilsammen kr 100.000. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur

Aksjonær	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Dobloug Holding		9 950	99,50 %
Jet Maskin Holding AS		25	0,25 %
Bjørn Børresen		25	0,25 %
Sum		10 000	100,00 %

Dobloug Holding AS utarbeider konsernregnskap der Dobloug Entreprenør Holding AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor på Ingeberg.

Note 8, Aksjekapital og annen egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	2 430	4 425 156	4 527 586
Årets resultat			26 950 576	26 950 576
Avsatt utbytte			-134 750	-134 750
Avgitt konsernbidrag			-26 815 250	-26 815 250
Egenkapital 31.12.	100 000	2 430	4 425 732	4 528 162



Dobloug Entreprenør Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 814 651	10 444 579
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst salg aksjer	-1 734 600	0
Endring i leverandørgjeld	6 250	-3 750
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-17 075 081	-1 878 647
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 011 220	8 562 182
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg/ending aksjer	1 850 600	770 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-342 120	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 508 480	770 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld	0	-21 450 000
Endring konsernkonto	-2 461 095	24 127 224
Utbetalt utbytte	-63 750	
Utbetaling av konsernbidrag	-9 994 855	-12 009 406
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 519 700	-9 332 182
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0



Til generalforsamlingen i Dobloug Entreprenør Holding AS
